

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

中河 昭

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	179,208	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	334,320	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	129,155	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	642,683	

3 残 額

237,317 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	10月28日	市政報告印刷 新聞折込		109,208	109,208	
2	3月12日	議会報告チラシ		70,000	179,208	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
3	5月8日	パソコンプリンターインク		3,980	3,980	
4	5月20日	コピー代		422	4,402	
5	6月8日	封筒他		1,600	6,002	
6	6月15日	コピー用紙代		125	6,127	
7	6月15日	コピー代		287	6,414	
8	9月2日	ラベルシートB5		6,000	12,414	
9	9月8日	ラベルシール インクジェットA3A4		22,300	34,714	
10	9月10日	光沢紙・ラベルシート		8,560	43,274	
11	11月5日	ステッカー・超光沢紙(厚手)		21,500	64,774	
12	11月10日	USBストラップ付高速転送 アルミボディ		21,200	85,974	
13	11月15日	光沢紙A3厚手 コピー用紙		28,600	114,574	
14	11月18日	ラミネート紙 A3、A4		23,800	138,374	
15	12月10日	光沢紙A4、A3		21,600	159,974	
16	12月29日	SDカード プリンター消耗品		3,537	163,511	
17	1月8日	プリンター		6,600	170,111	
18	1月18日	A4厚手A3写真仕上げ超光沢紙		21,500	191,611	
19	1月20日	ラミネート紙他		22,000	213,611	
20	1月20日	ラミネートA3光沢紙		23,000	236,611	
21	2月2日	ペン 光沢紙		22,000	258,611	
22	2月2日	光沢紙 ステッカー ラベルシート		21,150	279,761	
23	2月19日	ラミネーター紙A3		20,230	299,991	
24	2月19日	光沢コート紙		20,100	320,091	
25	3月8日	長形封筒3号 ペン		1,100	321,191	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
26	3月14日	クラフト封筒長形3号4号		1,700	322,891	
27	3月24日	写真仕上げ超光沢紙厚手		1,150	324,041	
28	3月31日	USB		8,960	333,001	
29	4月21日	コピー代		1,319	334,320	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
30	5月10日	ガソリン代		3,213	3,213	
31	5月25日	携帯電話代(4月分)		6,675	9,888	
32	5月27日	ガソリン代		2,835	12,723	
33	6月19日	ガソリン代		3,525	16,248	
34	6月25日	携帯電話代(5月分)		6,201	22,449	
35	6月29日	ガソリン代		945	23,394	
36	7月13日	ガソリン代		3,496	26,890	
37	7月20日	ガソリン代		2,378	29,268	
38	7月27日	携帯電話代(6月分)		6,947	36,215	
39	8月3日	ガソリン代		4,249	40,464	
40	8月10日	ガソリン代		2,400	42,864	
41	8月21日	ガソリン代		3,081	45,945	
42	8月24日	ガソリン代		1,632	47,577	
43	8月25日	携帯電話代(7月分)		6,936	54,513	
44	8月31日	ガソリン代		3,572	58,085	
45	9月11日	ガソリン代		3,288	61,373	
46	9月25日	携帯電話代(8月分)		6,956	68,329	
47	9月28日	ガソリン代		2,542	70,871	
48	10月26日	携帯電話代(9月分)		7,235	78,106	
49	11月25日	携帯電話代(10月分)		5,284	83,390	
50	11月27日	ガソリン代		3,628	87,018	
51	11月27日	ガソリン代		3,237	90,255	
52	12月10日	ガソリン代		2,627	92,882	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
53	12月25日	携帯電話代(11月分)		4,509	97,391	
54	12月27日	ガソリン代		2,990	100,381	
55	12月28日	ガソリン代		2,806	103,187	
56	12月28日	ガソリン代		4,196	107,383	
57	1月25日	携帯電話代(12月分)		4,419	111,802	
58	2月15日	ガソリン代		4,940	116,742	
59	2月20日	ガソリン代		1,244	117,986	
60	2月25日	携帯電話代(1月分)		3,585	121,571	
61	3月12日	ガソリン代		3,757	125,328	
62	3月29日	ガソリン代		2,850	128,178	
63	3月31日	ガソリン代		977	129,155	